2) al predetto Commissario sono conferiti i poteri che, ai sensi delle disposizioni legislative 

e regolamentari vigenti, nonché dello Statuto comunale, sono attribuiti al Consiglio 

comunale, alla Giunta comunale ed al Sindaco; 

3) al Commissario è attribuito un compenso mensile lordo di euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00); 

4) al Commissario è riconosciuto il rimborso spese previsto per gli amministratori locali 

dall’articolo 12, comma 2, della l.r. 23/2001; 

5) le spese derivanti dal presente decreto sono a carico del Comune di Champdepraz; 

6) di rinviare a successivo decreto la data di fissazione del turno di ballottaggio;